

8 października 2013



## Projekt "e-zdrowie" na finiszu

Konferencja zamykająca projekt e-Zdrowie, realizowany w sześciu jednostkach służby zdrowia w województwie świętokrzyskim, odbędzie się dzisiaj w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (początek godz. 10.00). Podczas spotkania zaprezentowane zostaną efekty oraz innowacyjne rozwiązania projektu, takie jak elektroniczna wymiana danych medycznych między placówkami, e-rejestracja czy regionalny węzeł teleradiologiczny. W spotkaniu wezmą udział **Grzegorz Świercz**, wicemarszałek województwa świętokrzyskiego oraz **Grzegorz Stokowiec**, dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego.

Projekt „e-Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I” realizowano od lutego 2010 roku w specjalistycznych placówkach podlegających samorządowi województwa świętokrzyskiego. Przedsięwzięcie polegało na zakupie, wdrożeniu oraz rozbudowie istniejących sieci teleinformatycznych oraz wdrożeniu zintegrowanej platformy informatycznej, umożliwiającej wymianę danych medycznych między placówkami, wraz z zakupem niezbędnego sprzętu i oprogramowania systemowego.

Celem projektu było podniesienie jakości świadczenia usług medycznych, m. in. przez ułatwienie pracy personelu i usprawnienie procesu leczenia pacjenta. Możliwość bezpiecznego przepływu dokumentacji medycznej między placówkami ograniczy konieczność dublowania badań, zmniejszając koszty i poprawi ciągłość procesu terapii pacjenta w specjalistycznych placówkach służby zdrowia.

Świętokrzyskie Centrum Onkologii było liderem porozumienia w sprawie projektu e-Zdrowie, a partnerami: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach oraz Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach.

Projekt „e-Zdrowie” był współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Działania 2.2 „Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego oraz wzrostu potencjału inwestycyjnego regionu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013”. Jego wartość to ponad 18 mln złotych.